
+

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 02.12.2015                                                 № 1616

г. Кореновск

О продлении срока проведения отбора проектов в целях 
субсидирования из местного бюджета части затрат субъектов малого 

и среднего предпринимательства муниципального образования
Кореновский район

В  целях  реализации  мероприятий  муниципальной  программы
«Поддержка  малого  и  среднего  предпринимательства  в  муниципальном
образовании  Кореновский  район  на  2014-2016  годы»  утвержденной
постановлением  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район от 4 декабря 2013 года № 2101 «Об утверждении «Поддержка малого и
среднего  предпринимательства  в  муниципальном  образовании  Кореновский
район  на  2014-2016  годы», а  также  эффективного  использования  средств
бюджета муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я ю:

1.  Продлить отбор  проектов  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства муниципального образования Кореновский район в целях
субсидирования из местного бюджета части затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства,  связанных  с  уплатой  процентов  по  кредитам,
привлеченным  в  российских  кредитных  организациях  на  приобретение
оборудования  в  целях  создания  и  (или)  развития  либо  модернизации
производства товаров (работ, услуг) с 3 декабря 2015 года.

Документы  от  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства
принимаются по адресу:  353180, Краснодарский край, г.  Кореновск,  Красная,
41,  каб.  27,  сектор  стратегического  планирования,  инвестиций  и
взаимодействия  с  малым  и  средним  бизнесом  управления  экономики
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район,  в  рабочие
дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 часов, в пятницу до 17.00 часов.

Срок приема документов заканчивается 23 декабря 2015 года, либо со дня
полного освоения лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования
расходов  на  реализацию  муниципальной  программы  «Поддержка  малого  и
среднего  предпринимательства  в  муниципальном  образовании  Кореновский
район на 2014-2016 годы».

2. Продлить    отбор   проектов    субъектов  малого  предпринимательства



2
муниципального образования Кореновский район в  целях субсидирования из
местного  бюджета  части  затрат  субъектов  малого  предпринимательства  на
ранней стадии их деятельности с 3 декабря 2015 года.

Документы от  субъектов  малого предпринимательства  принимаются по
адресу:  353180,  Краснодарский  край,  г.  Кореновск,  ул.  Ленина,  128,
муниципальное  бюджетное  учреждение  «Кореновский  районный
многофункциональный  центр  по  предоставлению  государственных  и
муниципальных услуг» в рабочие дни понедельник - пятница с 8-00 часов по
20-00 часов, в субботу - с 9-00 часов по 13-00 часов и  353180, Краснодарский
край, г. Кореновск, Красная, 41, каб. 27, сектор стратегического планирования,
инвестиций  и  взаимодействия  с  малым  и  средним  бизнесом  управления
экономики администрации муниципального образования Кореновский район, в
рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 часов, в пятницу до 17.00 часов.

Срок приема документов заканчивается 23 декабря 2015 года, либо со дня
полного освоения лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования
расходов  на  реализацию  муниципальной  программы  «Поддержка  малого  и
среднего  предпринимательства  в  муниципальном  образовании  Кореновский
район на 2014-2016 годы».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Гавердовская)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве    массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления экономики А.Г. Козицкого.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     С.А. Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О продлении срока проведения отбора проектов в целях
	субсидирования из местного бюджета части затрат субъектов малого
	и среднего предпринимательства муниципального образования Кореновский район

